
Campionato Regionale Indoor Olimpico
A.S.D. Arcieri del Piave (R2206007)
Viale Dendrofori 4/6, Belluno (BL), 13-02-2022
Giudici di Gara: Corbucci Edoardo, Pinna Mariagrazia
Direttore dei Tiri: Sacchet Peter
Comitato Organizzatore: Tormen Giulia, Fagherazzi Andrea

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 004D GUERRA Simone 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 290/ 1 289/ 1 579 41 17

2 1- 017D ZARPELLON Stefano 02 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 280/ 2 285/ 3 565 31 24

3 1- 017B LO PORTO Luca 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 277/ 4 285/ 3 562 30 23

4 1- 018A SIMEONI Gabriele 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 275/ 7 285/ 2 560 32 19

5 1- 017C POGNI Filippo 02 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 276/ 6 282/ 6 558 28 22

6 1- 016D MASIERO Pierpaolo 01 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 278/ 3 274/11 552 29 17

7 1- 018B MATTIELLO Andrea 02 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 267/13 283/ 5 550 28 25

8 1- 017A MICHIELETTO Alberto 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 272/ 9 278/ 7 550 23 25

9 1- 021A PERENCIN Fabio 02 06014 Societa' Arcieri del Castello 275/ 7 273/12 548 24 23

10 1- 018D RIEDO Matteo 02 06011 ASD Comp.Arcieri Legnago 272/11 276/ 8 548 18 34

11 1- 020C CASAGRANDE Sandro 02 06014 Societa' Arcieri del Castello 276/ 5 271/14 547 22 25

12 1- 018C ZARATIN Nazareno 02 06056 Arcieri S.DonÃ  di Piave A.S.D 272/10 275/ 9 547 19 32

13 1- 004C CALDERATO Michele 02 06019 A.S.D. Arcieri Del Brenta 268/12 275/10 543 19 30

14 1- 020D STOCCO Lorenzo 03 06094 Arcieri Delta Del Po 257/15 267/15 524 11 27

15 1- 005B DEFLORIAN Nicola 02 06011 ASD Comp.Arcieri Legnago 258/14 261/16 519 17 19

16 1- 019A CAVESTRO Fabio 02 06082 ASD Arcieri Niche 248/16 271/13 519 16 25

17 1- 019B BURKE Owen 02 06069 Asd Arcieri Real 247/17 229/17 476 10 19

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 021B NICOSIA Elena 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 280/ 1 271/ 4 551 27 25

2 1- 023A BRAZZALE Jessica 03 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 270/ 7 281/ 1 551 25 26

3 1- 021D POLONIATO Marina 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 273/ 4 277/ 2 550 23 27

4 1- 021C LAGAZZOLI Selene 02 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 271/ 6 275/ 3 546 26 19

5 1- 023B MINATI Linda 02 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 272/ 5 271/ 5 543 18 27

6 1- 002D FAROLINI Valentina 03 06069 Asd Arcieri Real 275/ 2 267/ 8 542 24 24

7 1- 022A BARNABO' Gloria 04 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 275/ 3 265/ 9 540 16 29

8 1- 022B MINTO Nicole 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 265/ 8 269/ 6 534 19 23

9 1- 024A SORATO Laura 03 06074 Arcieri San Marco Stigliano 251/11 268/ 7 519 25 17

10 1- 025C RUTIGLIANO Samantha 03 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 262/ 9 257/12 519 14 19

11 1- 025D LIONZO Francesca 03 06084 Asd Arcieri Carraresi 254/10 262/11 516 15 21

12 1- 022C RECH Antonella 02 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 228/15 263/10 491 10 25

13 1- 024D BARP Alice 03 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 238/13 245/14 483 8 22

14 1- 022D QUAGLIA Beatrice Maria 02 06074 Arcieri San Marco Stigliano 226/16 248/13 474 20 13

15 1- 023C MANENTE Giada 03 06056 Arcieri S.DonÃ  di Piave A.S.D 241/12 224/16 465 11 18

16 1- 023D PEROTTO Denise 03 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 232/14 227/15 459 13 12

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 026B BATTILANA Loris 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 282/ 1 276/ 3 558 30 19

2 1- 026D MINATI Augusto 02 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 278/ 3 279/ 2 557 30 18

3 1- 027A LIBERALATO Francesco 02 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 274/ 6 281/ 1 555 24 28

4 1- 005A BRUGNARO Massimo 02 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 274/ 5 272/ 5 546 24 21

5 1- 027D MAZZOCCO Moreno 02 06084 Asd Arcieri Carraresi 271/ 8 275/ 4 546 21 25

6 1- 027B FRIZIERO Franco 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 273/ 7 270/ 6 543 21 26

7 1- 026A PAGANIN Andrea 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 279/ 2 264/ 9 543 20 25

8 1- 027C CAMPAGNOLO Michele 02 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 270/ 9 267/ 8 537 21 19

9 1- 026C FAVARO Alessandro 02 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 269/10 268/ 7 537 16 24

10 1- 028A LUCIANI Enrico 02 06069 Asd Arcieri Real 262/11 258/10 520 14 24

11 1- 028C QUARTIERO Arianno 03 06035 A.S.D. Arc. del Pasubio 275/ 4 243/13 518 16 30

12 1- 029C GOBBATO Gilberto 03 06094 Arcieri Delta Del Po 253/13 258/11 511 16 17

13 1- 028B SIMIONATO Giulio 02 06002 A.S.D.Arc.Conte Carmagnola 256/12 248/12 504 14 15

Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 030A BOSCOLO Elisa 02 06094 Arcieri Delta Del Po 273/ 1 281/ 1 554 27 23

2 1- 029D DE NARDIN Elis 01 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 273/ 2 275/ 2 548 22 26

3 1- 001A PASQUAL Cristina 03 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 258/ 4 271/ 3 529 20 20
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Campionato Regionale Indoor Olimpico
A.S.D. Arcieri del Piave (R2206007)
Viale Dendrofori 4/6, Belluno (BL), 13-02-2022
Giudici di Gara: Corbucci Edoardo, Pinna Mariagrazia
Direttore dei Tiri: Sacchet Peter
Comitato Organizzatore: Tormen Giulia, Fagherazzi Andrea

Arco Olimpico - Master Femminile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

4 1- 030B BROGGIO Marzia 03 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 261/ 3 255/ 5 516 18 17

5 1- 001B ROTTIGNI Michela 03 06025 Arc.del Doge A.S.D. 230/ 5 256/ 4 486 11 14

6 1- 030D SACCHET Valeria 03 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 217/ 7 232/ 6 449 11 16

7 1- 030C TIZIANI Michela 03 06009 Arcieri Rovigo 220/ 6 228/ 7 448 11 14

Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 013C VIEL Giovanni 01 06014 Societa' Arcieri del Castello 282/ 1 281/ 1 563 30 24

2 1- 002C SCARPEL Federico 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 270/ 2 270/ 3 540 16 30

3 1- 014A MARCOLUNGO Leonardo 02 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 263/ 3 271/ 2 534 11 36

4 1- 013D TORMEN Tommaso 01 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 258/ 6 264/ 4 522 17 25

5 1- 014B SACCON Nicola 02 06014 Societa' Arcieri del Castello 262/ 4 259/ 6 521 18 22

6 1- 014C MIORIN Davide 03 06074 Arcieri San Marco Stigliano 258/ 7 262/ 5 520 13 24

7 1- 004B TREVISAN Riccardo 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 262/ 5 256/ 7 518 14 19

Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 014D FRISON Francesca 01 06077 Asd Arcieri Rio 276/ 1 271/ 1 547 24 23

2 1- 003C BONVICINI Sofia 02 06074 Arcieri San Marco Stigliano 273/ 2 267/ 2 540 18 27

3 1- 003B TOMASELLO Marilena 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 262/ 3 255/ 6 517 12 23

4 1- 015A BEGGIORA Sara Alessandra 03 06074 Arcieri San Marco Stigliano 259/ 4 255/ 5 514 16 20

5 1- 015D DE LAZZARI Sara 03 06040 Arcieri Decumanus Maximus 239/ 7 260/ 3 499 11 25

6 1- 015B BIDDAU Francesca 03 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 250/ 6 243/ 7 493 12 16

7 1- 004A DIVARI Anna 03 06074 Arcieri San Marco Stigliano 251/ 5 240/ 8 491 12 20

8 1- 015C PISTOLATO Elena 03 06092 Asd Arcieri Delle Contrade 224/ 8 258/ 4 482 10 15

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 008B ZAGHIS Francesco 01 06005 ASD Comp.Arcieri Franchi 280/ 2 283/ 1 563 32 21

2 1- 008D MAGAGNA Alberto 01 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 285/ 1 267/ 3 552 30 21

3 1- 009B SARTOR Enrico 02 06040 Arcieri Decumanus Maximus 265/ 5 272/ 2 537 19 22

4 1- 009A MARCOALDI Davide 02 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 268/ 3 267/ 4 535 19 23

5 1- 008C SHKORA Keiran 01 06040 Arcieri Decumanus Maximus 267/ 4 265/ 5 532 19 22

6 1- 010C GAVIN Gabriele 03 06077 Asd Arcieri Rio 265/ 6 262/ 7 527 14 24

7 1- 010B FLORIAN Devis 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 261/ 7 265/ 6 526 15 24

8 1- 009C AMBROSIO Alberto 03 06077 Asd Arcieri Rio 243/ 9 259/ 8 502 14 22

9 1- 010A DA POS Aaron 03 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 232/10 254/10 486 12 19

10 1- 011B LAZZARINI Riccardo 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 254/ 8 230/11 484 14 10

11 1- 010D SMEDILE Samuele 03 06025 Arc.del Doge A.S.D. 212/12 256/ 9 468 10 18

12 1- 009D BRUGNARO Iker 03 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 213/11 218/12 431 8 12

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 003A COMPAGNO Alice 01 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 275/ 1 280/ 1 555 22 32

2 1- 012C TOMBA Elisa 03 06061 S.D. Arcieri dei Berici 269/ 2 272/ 2 541 19 25

3 1- 012A DASSI Sofia 02 06024 Arcieri Sagittario del Veneto 247/ 5 264/ 3 511 15 24

4 1- 012B BALDASSA Veronica 03 06015 A.S.D.Comp.Arc.Padovani 255/ 3 247/ 4 502 11 23

5 1- 003D COMIN Siria 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 255/ 4 233/ 5 488 8 19

6 1- 012D FRIZIERO Anastasia 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 223/ 6 210/ 6 433 10 12

7 1- 013A RAZZOLINI Arianna 04 06040 Arcieri Decumanus Maximus 170/ 7 153/ 7 323 5 8

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 006C GOBBO Victor 03 06016 Arcieri Treviso 232/ 5 256/ 1 488 12 19

2 1- 006B SUSANA Matteo 03 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 253/ 2 231/ 4 484 12 17

3 1- 006A PASQUALON Giordano 03 06093 Asd Arcieri Del Cedro 258/ 1 216/ 5 474 13 18
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Campionato Regionale Indoor Olimpico
A.S.D. Arcieri del Piave (R2206007)
Viale Dendrofori 4/6, Belluno (BL), 13-02-2022
Giudici di Gara: Corbucci Edoardo, Pinna Mariagrazia
Direttore dei Tiri: Sacchet Peter
Comitato Organizzatore: Tormen Giulia, Fagherazzi Andrea

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile Continua

Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

4 1- 007A DE SIMOI Enrico 04 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 234/ 4 239/ 3 473 6 14

5 1- 005D MAZZUCCO Mattia 03 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 247/ 3 214/ 6 461 8 17

6 1- 006D D'ANDREA Pietro 04 06025 Arc.del Doge A.S.D. 196/ 6 241/ 2 437 9 13

Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 18m-1 18m-2 Totale 10 9

1 1- 007D MILANI Asia 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 246/ 1 245/ 2 491 10 19

2 1- 007B STEVANATO Gaia 03 06097 Asd Arcieri Ronin 240/ 2 246/ 1 486 10 20

3 1- 007C MUTTA Chiara 03 06068 P.R.M. Arc. Marano A.D.S. 239/ 3 234/ 3 473 5 22

4 1- 008A MACCAGNAN Lucrezia 04 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 196/ 4 212/ 4 408 4 12

Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 1.691 94 65

GUERRA Simone OL SM SM 01 579

LO PORTO Luca OL SM SM 01 562

MICHIELETTO Alberto OL SM SM 01 550

2 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 1.657 79 73

ZARPELLON Stefano OL SM SM 02 565

MATTIELLO Andrea OL SM SM 02 550

SERAGLIO Nicola OL SM SM 03 542

3 06047 ASD Archery Club Montebelluna 1.636 77 59

SIMEONI Gabriele OL SM SM 02 560

ZANATTA Gastone OL MM SM 04 545

INNOCENTE Enrico OL JM SM 04 531

4 06011 ASD Comp.Arcieri Legnago 1.587 52 77

RIEDO Matteo OL SM SM 02 548

SOSSELLA Lauro OL MM SM 04 520

DEFLORIAN Nicola OL SM SM 02 519

Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 1.482 37 63

BARNABO' Gloria OL SF SF 04 540

BARP Alice OL SF SF 03 483

PEROTTO Denise OL SF SF 03 459

2 06074 Arcieri San Marco Stigliano 1.436 51 48

SORATO Laura OL SF SF 03 519

QUAGLIA Beatrice Maria OL SF SF 02 474

CAMPORESE Giorgia OL JF SF 04 443

3 06056 Arcieri S.DonÃ  di Piave A.S.D 1.410 27 49

BURATTO Laura OL SF SF 04 477

MUTTON Diana OL MF SF 04 468

MANENTE Giada OL SF SF 03 465

4 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 1.369 32 63

MINATI Linda OL SF SF 02 543

RECH Antonella OL SF SF 02 491

BAGGIO Alessandra OL MF SF 04 335

Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06004 Arcieri Romano D'Ezzelino 1.649 75 65

MINATI Augusto OL MM MM 02 557

LIBERALATO Francesco OL MM MM 02 555

CAMPAGNOLO Michele OL MM MM 02 537

2 06009 Arcieri Rovigo 1.561 47 62

MIRAGLIA Giuseppe OL MM MM 03 533

PANIN Federico OL MM MM 03 514

FERRARI Luigi Eraldo OL MM MM 03 514

3 06030 Arcieri Saccisica 1.304 27 45

DAINESE Luciano OL MM MM 03 476

NACCARI Danilo OL MM MM 04 454

VIGO Gino OL MM MM 03 374
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Campionato Regionale Indoor Olimpico
A.S.D. Arcieri del Piave (R2206007)
Viale Dendrofori 4/6, Belluno (BL), 13-02-2022
Giudici di Gara: Corbucci Edoardo, Pinna Mariagrazia
Direttore dei Tiri: Sacchet Peter
Comitato Organizzatore: Tormen Giulia, Fagherazzi Andrea

Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 1.513 51 59

DE NARDIN Elis OL MF MF 01 548

BROGGIO Marzia OL MF MF 03 516

SACCHET Valeria OL MF MF 03 449

Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06074 Arcieri San Marco Stigliano 1.545 46 67

BONVICINI Sofia OL JF JF 02 540

BEGGIORA Sara Alessandra OL JF JF 03 514

DIVARI Anna OL JF JF 03 491

2 06040 Arcieri Decumanus Maximus 1.472 28 69

TOMASELLO Marilena OL JF JF 04 517

DE LAZZARI Sara OL JF JF 03 499

GUADAGNIN Cecilia OL AF JF 04 456

3 06077 Asd Arcieri Rio 1.426 44 49

FRISON Francesca OL JF JF 01 547

ZORZATO Carlotta OL AF JF 04 459

PONCHIA Caterina OL RF JF 04 420

Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06075 A.S.D.Arcieri Villa Guidini 1.441 37 46

FLORIAN Devis OL AM AM 03 526

LAZZARINI Riccardo OL AM AM 03 484

BRUGNARO Iker OL AM AM 03 431

2 06077 Asd Arcieri Rio 1.424 34 61

GAVIN Gabriele OL AM AM 03 527

AMBROSIO Alberto OL AM AM 03 502

CAPRIOTTI Marco OL AM AM 03 395

3 06025 Arc.del Doge A.S.D. 1.264 24 46

SMEDILE Samuele OL AM AM 03 468

GIUBBOLINI Giacomo OL AM AM 03 416

TOGNON Stefano OL RM AM 04 380

Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06040 Arcieri Decumanus Maximus 1.244 23 39

COMIN Siria OL AF AF 04 488

FRIZIERO Anastasia OL AF AF 04 433

RAZZOLINI Arianna OL AF AF 04 323

Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Società Nome Divisione Classe Cl. Gara Cat. Totale 10 9

1 06006 A.S.D. Arcieri del Piave 1.418 26 48

SUSANA Matteo OL RM RM 03 484

DE SIMOI Enrico OL RM RM 04 473

MAZZUCCO Mattia OL RM RM 03 461
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